
                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                            
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΕΡΓΩΝ                                                           
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Ταχ. Δ/νση :   Υψηλάντη  4
Ταχ. Κώδικας :   35131   ΛΑΜΙΑ
Πληροφορίες :   Κ. Γρίβας
Αρ.  τηλεφ. :   2231354231
Αρ. Fax           :  2231354222

ΘΕΜΑ:    Έγκριση της τεχνικής μελέτης του έργου: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ  ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 2021-2022».

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Η Αν. Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87/τεύχος Α /7-6-2010).

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ 241/τεύχος Α /27-12-2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

3. Τις διατάξεις του Π.Δ 7/2013 (ΦΕΚ 26/Α/2013).

4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και την 2014/25/ΕΕ)» ΦΕΚ 
147/Α/8-8-2016

5. Την εγκεκριμένη πίστωση για το έργο του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων με 
κωδικό έργου: 2022ΝΠ46600019 και MIS: 5200332.

6. Τις σχετικές κανονιστικές αποφάσεις και εγκυκλίους, με τις οποίες παρέχονται 
διευκρινίσεις - οδηγίες στις παραπάνω διατάξεις.

7. Την συνταχθείσα από την Υπηρεσία μας Τεχνική  Μελέτη για την κατασκευή του έργου 
του  θέματος.

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε

Εγκρίνουμε την  τεχνική  μελέτη του έργου: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΚΟΡΥΦΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΣΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΟΔΙΚΟ  ΔΙΚΤΥΟ Π.Ε. 

0008071907



ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 2021-2022», προϋπολογισμού 1.500.000,00  ΕΥΡΩ   (με  Φ.Π.Α. 24%).

         Η Αν. Προϊσταμένη Δ.Τ.Ε./Π.Σ.Ε.

Εσωτ. Διανομή          Ζωβοϊλη Αθανασία 

1. Αν/τρια Προϊσταμένη   Δ.Τ.Ε.                                 Τοπογράφος  Μηχ/κός  με  Α΄β2. 

2. Αν/τρια Προϊσταμένη Τ.Σ.Σ.Ε.

3. Φ. Έργου: (Γρίβας Κων/νος)

    

Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΝΤΟΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 24/02/2023

Α. Π.: οικ. 37743
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-02-24T12:31:39+0200


	



